
                                                                                                                                                                                                                                                        
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                Βάρδα   06/02/2024 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                 ΑΡ ΠΡΩΤ : 1400 

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ   

ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ-ΚΥΛΛΗΝΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ  ΒΑΡΔΑΣ 

  

Ταχ. Διεύθυνση: Πατρών Πύργου  
  

  

Τ.Κ. 27052 ΒΑΡΔΑ   

   

   

   

 

Θέμα:     Ορισμός αναπληρωτή Προέδρου της Τοπ. Κοιν. Βάρδας 
                                               
                                Ο Πρόεδρος της Κοινότητας Βάρδας 

 

 

Έχοντας υπόψη 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 79 του Ν. 3852/2010 ¨Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης¨ όπως αντικαταστάθηκε με το 
άρθρο 80 του Ν. 4555/18 και αναριθμήθηκε με την περίπτ. β' της παρ.9 του άρθρου 5 
του Ν.4623/19). 

2. Την παρ. 2 άρθρο 79 Ν. 3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 80 του Ν. 
4555/18, όπου αναφέρεται ότι «Όταν ο Πρόεδρος απουσιάζει ή κωλύεται, τα 
καθήκοντά του ασκεί μέλος του συμβουλίου της κοινότητας, που ορίζεται από τον 
αυτόν, ως αναπληρωτής του».    Α). 

3. Την  αριθ. 8/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αμαλιάδας, για την 
επικύρωση των αποτελεσμάτων των τακτικών και αναπληρωματικών συμβούλων  των 
κοινοτήτων 

4. Το από 10/12/2023 Πρακτικό Ορκομωσίας των αιρετών  Δημοτικών συμβούλων, 
Προέδρων και συμβούλων Κονοτήτων του Δήμου Ανδραβίδας Κυλλήνης 

 

                                              ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   

Οριζει ως αναπληρωτή του ,Αντιπρόεδρο του συμβουλίου Τοπικής κοινότητας Βάρδας,  
το μελος του Συμβουλίου της Κοινότητας Βάρδας, Αγγελοπούλου Ασημίνα του Άγγελου.  

      Η παρούσα Απόφαση να αναρτηθεί κατά το πλήρες περιεχόμενό της στο Δημαρχείο, 
στην έδρα της κοινότητας, στο Πρόγραμμα Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου 
Ανδραβίδας Κυλλήνης..(ΥΠΕΣ.ΕΓΚ.88/59846/21.8.2019) 
 

                                  Ο  Πρόεδρος της Κοινότητας Βάρδας 
 
 
 

     

                                        ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-5-%CF%81%CF%85%CE%B8%CE%BC%CE%AF%CF%83%CE%B5%CE%B9%CF%82-%CE%B8%CE%B5%CE%BC%CE%AC%CF%84%CF%89%CE%BD-%CE%BF-%CF%84-%CE%B1/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-5-%CF%81%CF%85%CE%B8%CE%BC%CE%AF%CF%83%CE%B5%CE%B9%CF%82-%CE%B8%CE%B5%CE%BC%CE%AC%CF%84%CF%89%CE%BD-%CE%BF-%CF%84-%CE%B1/

	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

